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B 3/2-pot.vent., el.pnevm., 3V, bistabilen, 230 V, 50 Hz

(slika je simboli¢na)

Kategorija: 3/2-way pilot valve, bistable
Sifra: 116117RIE

Kratek opis

3/2-way valve, electropneumatic, »3V«, bistable, M5, 230 V,
50 Hz, Operating pressure 1.5 - 8 bar, Temp. -20 °C to 70 °C

3/2-way pilot valves
- Electro-pneumatic -

Tehni¢ne Specifikacije

Min. temperaturno
obmocje [°C]
Delovanje
Elektri¢ni priklju¢ek
IP zas¢ita

Izpusna povezava

Merjenje pretoka

Povezava

Rocno upravljanje
Telo ventila

Min. delovni tlak [bar]
Min. obratovalni tlak
[bar]

Ffunkcija

Max. obratovalni tlak
[bar]

Simbol

Max. temperaturno
obmocje [°C]
Velikost

Napetost

Pretok [I/min]

-20

Bistable

Connector Type C

IP 65

M5

At P1 = 8 bar, P2 = 6 bar
and pressure drop Ap =1
bar

M5

latching/non-latching
Aluminium alloy

1.5

1.5
3/2
8
34
70

100
230V, 50 Hz
300
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